
 
 

UCHWAŁA NR XV/198/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy "Kamionka" w miejscowości Staniszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz z art. 47a ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889). 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Kamionka" ulicy będącej drogą wewnętrzną, nie zaliczoną do kategorii dróg 
publicznych w miejscowości Staniszewo, położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 126/16 oraz 
126/31. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3144



Załącznik do uchwały Nr XV/198/2025
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3144


	UCHWAŁA NR XV/198/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Slajd 1

		2025-09-04T09:23:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




